



NAŠE super ceny



59,90

AZURIT
avivážní
prostředek
vybrané druhy
38 dávek | 1 dávka = 1,58 Kč



LE&CO

**ŠUNKA
ZVONÁŘKA**
nejvyšší jakosti
1 kg = 219,- Kč

100 g
21,90



17,90

**MADETA
LIPÁNEK MAXI**
vybrané druhy
130 g | 1 kg = 137,69 Kč



14,90

**DANONE
KOSTÍCI**
vybrané druhy
107/109 g | 1 kg = 139,25/136,70 Kč



11,90

DONUT
vybrané druhy
55/56/57 g
1 kg = 216,36/212,50/208,77 Kč



49,90

RAMA
vybrané druhy
400 g | 1 kg = 124,75 Kč



22,90

HERA
vybrané druhy
250 g | 1 kg = 91,60 Kč



28,90

**VITANA
RÝŽE
LOUPANÁ**
varné sáčky
400 g | 1 kg = 72,25 Kč



32,90

**VITANA
RÝŽE
PARBOILED**
varné sáčky
400 g | 1 kg = 82,25 Kč



34,90

JUPÍ SIRUP
vybrané
druhy
0,7 l
1 l = 49,86 Kč



34,90

**BOHEMIA
CHIPS/STICKS**
vybrané druhy
130/120 g | 1 kg = 268,46/290,83 Kč



17,90

ORBIT
vybrané druhy
14 g | 1 kg = 1 278,57 Kč



59,90

**ORION
STUDENTSKÁ PEČEŤ**
vybrané druhy
170 g | 1 kg = 352,35 Kč



12,90

**OPAVIA
FIDORKA**
vybrané druhy
30 g | 1 kg = 430,- Kč



12,90

MATTONI
přírodní,
vybrané
druhy
1,5 l | 1 l = 8,60 Kč



13,90

DOBRÁ VODA
ochucená
neperlivá,
vybrané
druhy
1,5 l | 1 l = 9,27 Kč



29,90

**ROYAL
CROWN
COLA**
vybrané
druhy
1,33 l | 1 l = 22,48 Kč



36,90

**COCA-COLA/
FANTA/
SPRITE**
vybrané
druhy
2 l | 1 l = 18,45 Kč



39,90

RED BULL
vybrané
druhy
355 ml | 1 l = 112,39 Kč



28,90

**PILSNER
URQUELL**
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 57,80 Kč



19,90

**VELKO-
POPOVICKÝ
KOZEL 11**
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 39,80 Kč



16,90

**GAMBRINUS
ORIGINÁL 10**
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 33,80 Kč



13,90

**RADEGAST
RÁZNÁ 10**
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 27,80 Kč



11,90

**BUDVAR
VÝČEPNÍ**
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 23,80 Kč



19,90

**RADEGAST
RYZE
HOŘKÁ 12,
TEMNĚ
HOŘKÁ 12**
pivo ležák
0,5 l | 1 l = 39,80 Kč



249,90

**PROPEŠKO
GRANULE
PRO PSY**
Vitalita
10 + 1 kg | 1 kg = 22,72 Kč



139,90

**HEAD &
SHOULDERS**
šampon
vybrané druhy
400 ml | 1 l = 349,75 Kč



339,90

ARIEL
prací
prostředek,
vybrané druhy
63/50/38 dávek
1 dávka = 5,40/6,80/8,94 Kč



69,90

BIG SOFT TOALETNÍ PAPIR
Red, 3vrstvý
10 × 16,5 m | 1 m = 0,42 Kč



NAŠE ZNAČKY

V PRODEJNÁCH COOP

10,90 PUDINGOVÝ DEZERT vybrané druhy 200 g 1 kg = 54,50 Kč	9,90 JOGURT SMETANOVÝ bílý 140 g 1 kg = 70,71 Kč	19,90 ČERSTVÝ SÝR termizovaný 100 g 1 kg = 199,- Kč	39,90 PIVNÍ SÝR 110 g 1 kg = 362,73 Kč
17,90 VÍDEŇSKÉ PÁRKY 1 kg = 179,- Kč	84,90 HOTOVÁ JÍDLA vybrané druhy 400 g 1 kg = 212,25 Kč	26,90 LISTOVÉ TĚSTO chlazené 300 g 1 kg = 89,67 Kč	34,90 KOKOS strouhaný 200 g 1 kg = 174,50 Kč
49,90 TUŇÁKOVÝ SALÁT vybrané druhy 185 g 1 kg = 269,73 Kč	14,90 OLIVY ZELENÉ vybrané druhy 195 g PP 70/80 g 1 kg PP = 212,86/186,25 Kč	34,90 LÍSKOVÉ OŘECHY 100 g 1 kg = 349,- Kč	29,90 MANDLE 100 g 1 kg = 299,- Kč
12,90 PAPRIKA PÁLIVÁ mletá 50 g 1 kg = 258,- Kč	9,90 NANUK vybrané druhy 65 ml 1 l = 152,31 Kč	7,90 SMILIES vybrané druhy 27 g 1 kg = 292,59 Kč	13,90 PIŠKOTY tradiční 120 g 1 kg = 115,83 Kč
23,90 PAPRIKA SLADKÁ mletá 100 g 1 kg = 239,- Kč	29,90 DŽEM vybrané druhy 340 g 1 kg = 87,94 Kč	79,90 VÍNO bílé/červené 2 l 1 l = 39,95 Kč	99,90 GRIOTTE 18%, VAJEČNÝ LIKÉR 18%, PEPRMINT 20% 0,5 l 1 l = 199,80 Kč
49,90 KUCHYŇSKÉ UTĚRKY 2vrstvé 70 m 1 m = 0,71 Kč	29,90 NA PODLAHY čistič prostředek 1 l 1 l = 29,90 Kč	26,90 KOSMETICKÉ UBROUSKY 2vrstvé 150 ks 1 ks = 0,18 Kč	19,90 KOSMETICKÉ VATOVÉ POLŠTÁŘKY 80 ks 1 ks = 0,25 Kč
			9,90 KAPSIČKA PRO PSY/PRO KOČKY vybrané druhy 100/85 g 1 kg = 99,-/116,47 Kč